Письмо № 1/21 от 19 апреля 2021 года

        О проведении выездного семинара старших вожатых.

                                                                            Руководителям
                                                                            общеобразовательных учреждений

[bookmark: _GoBack] Согласно Плану массовых мероприятий муниципального уровня МБУ ДО «ДДТ» Сергокалинского района  на 2020-2021 учебный год, согласованного  с Администрацией  МР «Сергокалинский р-он»  Сергокалинского района ,22 апреля 2021г.в МКОУ «Урахинская СОШ»  проводится выездной семинар старших вожатых.

Просим Вас обеспечить явку старшего вожатого, к 09ч.30мин. (время регистрации) в МКОУ «Урахинская СОШ».

               Повестка дня:

1.Алгоритм работы в первичных организациях РДШ. «Гаджиева У.Г.»
2.Самоуправление в детском объединении. Система подготовки юных лидеров.  (докладчик-Гаджиева У.Г.)
3.Практическая работа: учёба актива «В кругу друзей РДШ». (отвественный-старшая вожатая МКОУ «Урахинская СОШ).
4. Экологическая игра- «День Земли». ( отвественный-старшая вожатая МКОУ «Урахинская СОШ»).

Директор                                             А. Кагирова